

Årsredovisning för  
**Järleby Invest AB**

556806-6723

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Järleby  
Verkställande direktör

2026-04-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Järleby Invest AB, 556806-6723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010. Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotterbolag, äga och förvalta fastigheter, samt konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat till följd av ett strategiskt beslut att fokusera på kärnverksamheten.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	96 000	192 000	96 000	96 000
Resultat efter finansiella poster	1 368 949	311 771	443 901	10 285 326
Soliditet %	99,8	98,8	99	100

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	11 451 408	247 675
Balanseras i ny räkning		247 675	-247 675
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			1 334 193
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 489 533</b>	<b>1 334 193</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 489 533
Årets resultat	1 334 193
<b>Summa</b>	<b>12 823 726</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	684 000
Balanseras i ny räkning	12 139 726
<b>Summa</b>	<b>12 823 726</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		96 000	192 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>96 000</b>	<b>192 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 876	-2 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 876</b>	<b>-2 560</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>83 124</b>	<b>189 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 825	122 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 285 825</b>	<b>122 331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 368 949</b>	<b>311 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 368 949</b>	<b>311 771</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 756	-64 096
<b>Årets resultat</b>		<b>1 334 193</b>	<b>247 675</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	5 500 000	5 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 210 000	1 025 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 710 000</b>	<b>6 525 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 710 000</b>	<b>6 525 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		256 897	348 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 790	12 393
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 687</b>	<b>360 542</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 917 262	5 004 943
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 917 262</b>	<b>5 004 943</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 184 949</b>	<b>5 365 485</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 894 949</b>	<b>11 890 485</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 489 533	11 451 408
Årets resultat		1 334 193	247 675
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 823 726</b>	<b>11 699 083</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 873 726</b>	<b>11 749 083</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	93 402
Övriga skulder		21 223	48 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 223</b>	<b>141 402</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 894 949</b>	<b>11 890 485</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 500 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	5 500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 500 000</b>	<b>5 500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 500 000</b>	<b>5 500 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Kungsprofiler Aktiebolag	556121-1524	Stockholm	150

#### Kommentar till not

Bolaget har anskaffat samtliga aktier i Kungsprofiler AB, 556121-1524 under räkenskapsåret 2024. Detta innebär att Kungsprofiler AB är ett helägt dotterföretag.

Företaget har inte upprättat någon koncernredovisning med hänvisning till undantaget för mindre koncerner enligt 7 kap. 3 § årsredovisningslagen (1995:1554).

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 025 000	975 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	185 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 210 000</b>	<b>1 025 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 210 000</b>	<b>1 025 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Stockholm

*Stefan Järleby*  
Stefan Järleby  
Verkställande direktör

2026-03-31

Datum